42.062.774/0001-97 RUA
VELHO  DARICO,  Nº  65,  DOZE  ANOS,  MOSSORO,  RN  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 1379, 1389, 1388, 1387, 1386, 1385,
1384, 1383, 1382, 1381, 1380, 1369, 1378, 1377, 1376, 1375, 1374,
1373,  1372,  1371,  1370;  totalizando  o  valor  de  R$  38.696,68
(TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
SESSENTA  E  OITO  CENTAVOS)referentes  à  Restauração  e
Reforma da Câmara Municipal.
RATIFICO conforme prescreve o Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24,
I,  o  Despacho  do(a)Ilmo(a).  Sr(a),  Presidente  da  Comissão  de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido